


**LAAKSOLAHDEN
HUVILAYHDISTYS**

KUTSU KEVÄTKOKOUKSEEN

Laakso- ja Huvilayhdistys LHY ry pitää sääntömääräisen kevätkokouksensa **tiistaina 17.4.2012 klo 18.00** Laakso- ja Huvilayhdistys ry:n monitoimitalolla (Lähdepurontie 2), mikä ystävällisenä kutsuna ilmoitettakoon. Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat.

PIENTALOASUNTOJEN JÄTEHUOLLOSTA

Kevätkokouksen jälkeen **17.4. klo 19.00** Hanno Oy:n edustaja tulee kertomaan meille turvallisesta jätehuollosta ja tehokkaasta kierrätyksestä pientaloalueilla. Tervetuloa!

ETSIMME JUHANNUSJUHLIIN TALKOOVÄKEÄ

Juhannuksena poltamme jälleen kokkoa Pitkäjärvellä ja juhlimme kesän taittumista. Tervetuloa suunnittelemaan ohjelmaa ja kokonrakennusta **tiistaina 22.5. klo 19.00** Laakso- ja Huvilayhdistys ry:n monitoimitalolle.

Kaikki alueen vanhat ja uudet asukkaat ovat tervetulleita mukaan! Kahvitarjoilu.

Tarvitsemme myös lisää järjestyksenvalvojia, ja maksamme kurssimaksun puolestasi, jos sitoudut mukaan juhannusaattona. Ota yhteyttä Mika Holmströmiin, mika.holmstrom@jiki.fi tai puh. 0400 418919.

SISUSTUSMATKA TURKUUN TOUKOKUUSSA

Lauantaina 12.5. järjestämme sisustusaiheisen päiväretken Turkuun. Vietämme päivän Turku Design Festival -tunnelmissa tutustuen näyttelyihin ja myyjäisiin ja kuulemme suunnittelijoiden näkemyksiä tulevan kesän sisustustyyleistä.

Lähtö on Laaksolahdesta klo 8.00 ja paluu noin klo 18.30. Tarkempi ohjelma tulee kotisivuillemme www.laaksolahti.fi viikolla 14.

Retken hinta on yhdistyksemme jäseniltä 40 eur/hlö, muilta 45 eur/hlö. Hintaan sisältyvät bussikuljetukset ja lounas sekä kohde-esittelyt.

Ilmoittautumiset 23.4. mennessä

Marianne Sundell, sähköposti [sundellmarianne\[ät\]gmail.com](mailto:sundellmarianne@gmail.com) tai puh. 050 597 5661.

ESPOONJOEN YLÄJUOKSULLE PATIKOIMAAN

Sunnuntaina 27.5. patikoimme yhdessä pitkin keväistä Glimsjokea tutustuen sen jokiluontoon ja joenvarsimetsiin. Kävelyreititin pituus on noin 2 km.

Kokoonnumme Espoon Järvenperän Träskändan kartanopuiston sillalla klo 10.00, ja retki päättyy Jorvinkosken sillalle noin klo 12.30. Retkipäivää voi halutessaan jatkaa läheisen talomuseo Glimsin lastenpäivän merkeissä. Pukeudu säänmukaisiin vaatteisiin ja jalkineisiin, ja ota mukaan pienet retkievääät.

Ilmoittautumiset 16.5. mennessä

Marianne Sundell, sähköposti [sundellmarianne\[ät\]gmail.com](mailto:sundellmarianne@gmail.com) tai puh. 050 597 5661.

PELASTUSLIIVIT AILA-VENEeseen

Hankimme jäsenillemme vuokrattavaan Aila-veneeseemme ensi soutukaudeksi pelastusliivit. Laaksolahdentien M-kauppias on ystävällisesti luvannut sponsoroida osan hankintahinnasta, josta suuri kiitos hänelle!

NIMIKOIKAA KOKKORANNAN VENEENNE

Kokkorannassa makaa paljon huonokuntoisina veneitä, joita ei ole aikoihin käytetty. Lumien sulettua toivomme Espoon kaupungin vievän vanhat veneet pois, joten varautukaa kiinnittämään omiin, käytössä oleviin veneisiinne selkeä ja säänkestävä lappu, jossa on nimenne ja puhelinnumeronne.

LIITY HUVILAYHDISTYKSEN JÄSENEKSI

Liity nyt Laaksolahden huvilayhdistys LHY ry:n jäseneksi maksamalla jäsenmaksu (10 €/vuosi) tilille

IBAN FI08 1478 3000 7289 51.

Maksaessasi kirjoita nimesi ja osoitteesi viestikenttään, jotta saamme tarvittavat tiedot jäsenrekisteriin. Ilmoita halutesasi myös sähköpostiosoitteesi.

Lisätiedot Jukka Laukkanen, puh. 0500 999 594,
sähköposti [jukka.laukkanen\[ät\]talouskolmio.fi](mailto:jukka.laukkanen@talouskolmio.fi)

Laaksolahden huvilayhdistys LHY ry

[info\[ät\]laaksolahti.fi](mailto:info@laaksolahti.fi)

www.laaksolahti.fi

Elämysten säikeistä mattoa kudon,
hurmaavaa hemmottelua taikamattoosi punon.

Luomuruokaa ja iloa töistä,
pois oravanpyörästä ja valvotuista öistä.

Kun kysyt: Miten mukaan tulla voisin?
Vastaan: **Saammeko tarjota toisin?**

omnia
InnoOmnia

...Kiireetöntä luomuruokaa

Tarjoilemme päivittäin vaihtuvan lounaan ja upeita makuja à la carte-listaltamme! Ruoka- ja juomalistat ovat luettavissa omnia.fi, kohdassa Henricus.

Henricuksen keittiön tyyli suunta on modernin skandinaavinen. Teemme kaikki ruuat alusta saakka itse. Näin ruokamme on lisäaineetonta, terveellistä ja varmasti hyvää. Suosimme luomu- ja lähituottajien raaka-aineita.

Henricuksessa Omnian opiskelijat saavat käytännönharjoitusta niin ravintolan tarjoilu kuin keittiötöissä. Tule luomaan oppimismahdollisuuksia innokkaille nuorille ja nauttimaan hyvästä palvelusta ja ihanista mauista!

Henricus on avoinna arkisin klo 11.00–15.00. Muuna aikana järjestämme yksityistilaisuuksia mm. perhejuhlia ja yritysten tilaisuuksia. Soita ja kysy tarjous!

Ravintola Henricus

Käyntiosoite: Kirkkokatu 16 A, Espoo
Postiosoite: PL 77711, 02070 ESPOON KAUPUNKI
henricus@omnia.fi
p. 040 126 4900

Henricus

...Hurmaavaa hemmottelua

InnoOmnia on avannut päiväkympylähenkisen Hyvinvointikeidas AURINKOKIVEN Omnian kampukselle Espoon keskuksen läheisyyteen.

Hyvinvointikeidas vuokraa upeaa saunaosastoa sekä kokoustiloja erikokoisten ryhmien käyttöön. Lisäksi tarjoamme asiakkaillemme monipuolisia kosmetologi- ja parturi-kampaamopalveluja.

Toivotamme Teidät tervetulleeksi tutustumaan Hyvinvointikeidas AURINKOKIVEN toimintaan ja palveluihin arkisin 8.00–18.00, muina aikoina sopimuksen mukaan.

Tutustumistarjouksena maaliskuussa saat -10 % parturi-kampaamon palveluista. (Hoitoon saat myös niska-hartia hieronnan veloituksetta.)
Ilmoita koodi: "timantti" jotta saat edun.

Hyvinvointikeidas AURINKOKIVI

Käyntiosoite: Kirkkokatu 16 A 2, Espoo
Postiosoite: PL 77711, 02070 ESPOON KAUPUNKI
Ajanvaraus p. 040 126 4890

Hyvinvointikeidas
AURINKOKIVI
– Keidas keskellä Espoota

Mene sivustolle omnia.fi, klikkaa
Saammeko tarjota toisin -painiketta
ja tule kuulemaan miten ja mitä voisimme
tarjota Sinulle toisin.

¿Saammeko **TARJOTA** niziot

ä...tulevaisuuden työtiloja.....säkenöiviä kokouskohtaamisia...hurmaavaa hemmottelua...hurmaavaa hemmottelua...kiireetöntä luomuruokaa...vastuullisia ahaa-elämyksiä...tulevaisuuden säkenöiviä kokouskohtaamisia...hurmaavaa hemmottelua...kiireetöntä luomuruokaa.